АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

of. об. 2024 пгт. Кавалерово № З о ±

О резервировании земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,

в границах Кавалеровского муниципального округа
для муниципальных нужд под размещение

объектов местного значения

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации

от 25 октября 2001 года № 136- ФЗ, Федеральным законом от 25 октября

2001 года № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №221-ФЗ

«О государственном кадастре недвижимости», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561 «О

некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для

государственных или муниципальных нужд», Уставом Кавалеровского

муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд Кавалеровского

муниципального округа под размещение объектов местного значения

Кавалеровского муниципального округа сроком на три года земельные

участки, расположенные на территории Кавалеровского муниципального

округа, в соответствии со схемами резервируемых земель (прилагаются).

2. Отделу земельных и имущественных отношений Управления

архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений

администрации Кавалеровского муниципального округа (Л.А. Седова)

направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю

(Управление Росреестра по Приморскому краю) для постановки земельных

участков, указанных в п. 1 постановления, на государственный кадастровый

учёт.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации - начальника Управления экономики

и потребительского рынка Кавалеровского муниципального округа

Н.В. Лапоха.

Г лава Кавалеровского муниципального
округа -  глава администрации
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая

Копия постановления от 2024 выдана Ptf'-PfcT,, 2024
Подлинный документ находится в администрации Кавалеровского
муниципального округа до 2029 года с последующей передачей в архив.

Руководитель аппарата -  начальник
Управления организационной работы

Копия верна:

(наименование документа об утверждении, включая

h±77USUj  eu^f

д  zj Утверждена

наименования органов государственной власти или

*><UcO*-£>
органов местного самоуправления^ принявших

/решение об утверждении Схемы или подойгсавших
соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ /O S . 0 6  ■ '-/-г З & Р N утверждено__

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -

Площадь земельного участка 3817 м2

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 489722.49 2406904.54
6 489724.50 2406936.28
5 489696.53 2406937.93
4 489705.59 2407023.88
3 489749.06 2407007.16
2 489733.08 2406904.52
1 489722.49 2406904.54

Адрес (местонахождение) земельного участка:

25:04:040009:199

[040009:181

25:04:04000!

25:04:040009:68

25:04:040009:29

Система координат МСК 25, зона 2

Условные обозначения: Масштаб 1:1000

25:04:040009:29

25:04:040009:180

- граница образуемого земельного участка
площадью 3817 м2

- граница и кадастровый номер земельного
участка, стоящего на ГКУ

- граница и кадастровый номер здания,
сооружения, стоящего на ГКУ

- часть образуемого земельного участка
площадью О м2 в границах
охранной зоны

- граница
территориальной зоны

- граница
кадастрового квартала

- красные линии

- линейный контур ОКС

Утверждена

(наименование документа об (у

наименования органов государственной вЛйсти или

у  .^органовместного самоуправления, при

решение об утверждении схемы или подписавших
соглашение о перераспределении земельных участков)

от N утверждено__

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -

Площадь земельного участка 4303 кв.м

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 487270.59 2407130.98

10 487226.83 2407128.86
9 487225.89 2407162.05
8 487217.82 2407162.08
7 487217.26 2407201.10
6 487220.00 2407201.93
5 487265.59 2407202.57
4 487290.14 2407202.86
3 487290.97 2407166.66
2 487270.92 2407164.42
1 487270.59 2407130.98

Адрес (местонахождение) земельного участка:

Условные обозначения: Масштаб 1:1000

25:04:040024:87

- граница образуемого земельного у ч а с т к а ----------------—  - граница
площадью 4303 кв.м территориальной зоны

___  ------------- граница
- граница и кадастровый номер земельного кадастрового квартала
участка, стоящего на ГКУ ...........................красные линии

  .....—  - линейный контур ОКС- граница и кадастровый номер здания,
сооружения, стоящего на ГКУ

- часть образуемого земельного участка
площадью О кв.м в границах
охранной зоны

(наименование документа об утверждении, включая

/ Д  - Утверждена

органов месдаого самоуправления, принявших

ОТ

решение об утверждении схемы или подписавших
согаашвщейПфераспредадении земельных участков)

_утверждено

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -

Площадь земельного участка 3416 кв.м

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
11 476803.37 2454100.22
10 476790.69 2454102.80
9 476683.02 2454118.75
8 476599.50 2454139.10
7 476563.62 2454145.01
6 476511.72 2454153.25
5 476585.96 2454148.24
4 476671.40 2454136.49
3 476744.99 2454125.74
2 476808.27 2454117.82
1 476810.54 2454101.87

11 476803.37 2454100.22

1304013040

25 :04:1304013040

25: i4:13040P
25:04:130401 157

ж\
25:04:130101:45

О  2$04i13Q4i
0|-1з7 66:04:130401:66
1Ш04:100401.10^ 1—
m Ho 66:04:130401#
:12е^Й!.Ш4О1:1( ;̂04:13
01- t t  й :0 4 :1 30401:6'
4:Ш 4Й 1® 8401:1(^:04:1:

0 1 #  fefe:04:130401: j
>4:1 ЗМ № :Ш 401:8S3:04:1

:04:130401
... ..35:04:25:04:130401:41

130401:
„25:04:

25:04:130W.1:82
25:04:130401:87

25 04 130*01 43* 66:04:130401
25:04:1 Ш 94:?10401: 8 t P 4 : ' ЗО*01 -90

?5'04:13T o i? 0 4 0 t # :04:132°5?8l:iA oi.88ж Г " 25:04:130401:6М ста»
25 04

Система координат МСК 25, зона 2

Адрес (местонахождение) земельного участка:

Условные обозначения: Масштаб 1:2000

25:04:000000:887

25:04:130401:35

- граница образуемого земельного у ч а с т к а  — ■
площадью 3416 кв.м

- граница и кадастровый номер земельного
участка, стоящего на ГКУ

- граница и кадастровый номер здания,
сооружения, стоящего на ГКУ

- граница
территориальной зоны

- граница
кадастрового квартала

■ красные линии

- линейный контур ОКС

■ часть образуемого земельного участка
площадью О кв.м в границах
охранной зоны